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KATILDIĞIMIZ BİLİMSEL TOPLANTILAR VE 
ETKİNLİKLER 

Dr. Öğr. Üyesi Aylin ÜNALDI, 1-2 Kasım 2018 tarihleri arasında İngiltere, 
Londra’da düzenlenen International Association of Teachers of English as a 
Foreign Language Testing Evaluation and Assesment Special Interest 
Group-IATEFL TEASIG konferansına konuşmacı olarak katılmıştır. 

Prof. Dr. Belma HAZNEDAR, 1-3 Kasım 2018 tarihleri arasında Portekiz, 
Porto’da Porto Üniversitesi tarafından düzenlenen 1st Literacy Summit 
konferansında Ferda İlerten ile birlikte ortak hazırladıkları “Reading 
Acquisition of Turkish-Arabic Simultaneous Bilingual Children in Turkish” 
başlıklı çalışmayı sunmak üzere davetli olarak katılmıştır. 
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Araş. Gör. Sezen BEKTAŞ, 1-3 Kasım 2018 tarihleri arasında Portekiz, 
Porto’da Porto Üniversitesi, Psikoloji ve Eğitim Bilimleri Fakültesi’nde 
düzenlenen The 1st Literacy Summit adlı okuma zirvesine Prof. Dr. Belma 
Haznedar, Prof. Dr. Gülcan Erçetin ve Dr. Öğr. Üyesi Nalan Babür ile 
birlikte hazırlamış oldukları “Investigating Predictors of Reading 
Development in a Transparent Orthography: The Case of Turkish başlıklı 
çalışmayı sunmak üzere davetli olarak katılmıştır. 
 
Doç. Dr. Fatma Aslan-Tutak, 2 Kasım 2018 tarihinde Ankara'da Hacettepe 
Üniversitesi’nde düzenlenen Ceylan Şen'in doktora savunmasında jürisine 
üye olarak katılmıştır. 

Doç. Dr. Gülseren KARAGÖZ-AKAR, 4-9 Kasım 2018 tarihleri arasında 
Antalya'da Millî Eğitim Bakanlığı (MEB) ile Bilim, Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı ve TÜBİTAK arasında 14 Mart 2012 tarihinde imzalanan 
"Eğitimde İşbirliği Protokolü" kapsamında TÜBİTAK ULAKBİM 
tarafından yürütülen “Özel Yeteneklilere Yönelik Öğretim Programları 
Geliştirme” çalışmaları çerçevesinde düzenlenen Özel Yeteneklilere 
Öğretim Programı Geliştirme 4. Çalıştayı’na davetli olarak katılmıştır.  
 
Dr. Öğr. Üyesi Engin ADER, 4-9 Kasım 2018 tarihleri arasında Antalya'da 
Millî Eğitim Bakanlığı (MEB) ile Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ve 
TÜBİTAK arasında 14 Mart 2012 tarihinde imzalanan "Eğitimde İşbirliği 
Protokolü" kapsamında TÜBİTAK ULAKBİM tarafından yürütülen “Özel 
Yeteneklilere Yönelik Öğretim Programları Geliştirme” çalışmaları 
çerçevesinde düzenlenen Özel Yeteneklilere Öğretim Programı Geliştirme 4. 
Çalıştayı’na davetli olarak katılmıştır. 

Doç. Dr. Özlem ÜNLÜHİSARCIKLI: 5-9 Kasım 2018 tarihleri arasında 
Avusturya, Viyana’da düzenlenen 3rd European Vocational Skills Week-3. 
Avrupa Mesleki Beceriler Haftası’ndaki (7-8 Kasım 2018’indeki) 
oturumlara katılmıştır. 

Prof. Dr. Aydan GÜLERCE: 8-10 Kasım 2018 tarihleri arasında 
Barcelona’da yapılan 44. AME (Association for Moral Education) 
konferansında “Global (neuro) psychologization as civic (dis) engagement: 
Minding/filling the gaps between dizcourses of justice and care ethics?” 
başlıklı bildiriyi sunmuştur. 

Prof. Dr. Yasemin BAYYURT, 9 Kasım 2018 tarihinde K.K.T.C.’deki 
Doğu Akdeniz Üniversitesi tarafından düzenlenen “Üniversitelerde 
İngilizce’nin Eğitim Dili Olarak Kullanılması” başlıklı 3. Bölgesel EMI 
Sempozyumu’na davetli olarak katılmıştır. 
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Doç. Dr. Fatma ASLAN-TUTAK, 13-17 Kasım 2018 tarihleri arasında 
Antalya’da MEB Ölçme, Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri Genel 
Müdürlüğü tarafından MEB ve UNICEF destekli, 43234526 numaralı Okul 
ve Sınıf Tabanlı Değerlendirmeye Dayalı Öğretmen Kapasitelerinin 
Güçlendirilmesi Çalışması (OSTD) Projesi kapsamında düzenlenen OSTD 
Eğitim Modülünün Nihai Olarak Sunulması ve İncelenmesi Çalıştayı’na 
davetli olarak katılmıştır. 

 
Prof. Dr. Emine ERKTİN, 14 Kasım 2018 tarihinde Ankara’da 
Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’nda Milli Eğitim Bakanı Prof. Dr. Ziya 
Selçuk’un katılımlarıyla düzenlenen toplantıya davetli olarak katılmıştır. 

 
Dr. Öğr. Üyesi Nur YİĞİTOĞLU, 14-19 Kasım 2018 tarihleri arasında 
Şanlıurfa, Karaköprü İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’nün koordinesinde 
Karaköprü Kaymakamlığı ve GAP İdaresi Başkanlığı himayesinde 
düzenlenen İngilizce Eğitiminde İletişimsel İngilizce Öğretimi adlı İngilizce 
Öğretmen Eğitimi Programı’na “Teaching Language Skills” konulu hizmet 
içi eğitim semineri vermek üzere davetli olarak katılmıştır. 

Doç. Dr. Hande SART, 15-16 Kasım 2018 tarihleri arasında İstanbul’da, 
İstanbul Üniversitesi Engelliler Uygulama ve Araştırma Merkezi ve İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi işbirliği ile düzenlenen Dünden Bugüne Engellilik-
Engellilik Araştırmaları Konferansı’nda “Özel Eğitim Çalışmalarında Hak 
Savunuculuğunun Önemi” başlıklı konuşmayı ve “Özel Eğitimin Tarihi” 
konulu oturumun başkanlığını yapmıştır. 
 
Prof. Dr. Ayşe GÜREL, 19 Kasım 2018 tarihinde İstanbul’da, Sarıyer İlçe 
Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından İBB Sarıyer Bağlar Kültür Merkezi’nden 
düzenlenen Dünü, Bugünü, Yarınıyla Öğretmenlik konulu panele konuşmacı 
olarak katılmıştır. 
 
Prof. Dr. Zeynep KIZILTEPE, 26-30 Kasım 2018 tarihleri arasında 
Macaristan, Budapeşte’de düzenlenen International Congress on Education 
Sciences and Learning Technology uluslararası konferansına "Teacher-
student relationships, and maintaing classroom discipline" başlıklı bildiriyi 
sunmak üzere davetli olarak katılmıştır. 
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Prof. Dr. Yasemin BAYYURT, 26-29 Kasım 2018 tarihleri arasında 
Meksika’daki Mexico City ve Monterrey şehirlerinde Richmond Yayınevi 
ve Monterrey Teknik Üniversitesi, İngilizce Birimi (Tecnològico de 
Morterrey) tarafından düzenlenen Richmond Education Days toplantısına 
“ELF in CLIL or CLIL in ELF?” ve “Impact of the ‘local’: A Successful 
CLIL Textbook Adaptation Project” başlıklı ortak yazarlı bildirileri sunmak 
üzere davetli olarak katılmıştır. 

 
Dr. Öğr. Üyesi Şebnem YALÇIN, 26-29 Kasım 2018 tarihleri arasında 
Meksika’daki Mexico City ve Monterrey şehirlerinde Richmond Yayınevi 
ve Monterrey Teknik Üniversitesi, İngilizce Birimi (Tecnològico de 
Morterrey) tarafından düzenlenen Richmond Education Days toplantısına 
“ELF in CLIL or CLIL in ELF?” ve “Impact of the ‘local’: A Successful 
CLIL Textbook Adaptation Project” başlıklı ortak yazarlı bildirileri sunmak 
üzere davetli olarak katılmıştır. 

 
Prof. Dr. Belma HAZNEDAR, 2 Aralık 2018 tarihinde Erzurum’da, 
Atatürk Üniversitesi tarafından Atatürk Üniversitesi’nde düzenlenen  Arama 
Konferası çerçevesinde yapılan Yabancı Dil Geliştirme Programı’nda görüş 
alışverişi yapmak üzere davetli olarak katılmıştır. 

 
Doç. Dr. Ebru KAYA, 4 Aralık 2018 tarihinde Ankara’da TÜBİTAK-
Araştırma Destek Programları Başkanlığı’nca düzenlenen 2018 yılı II. 
Dönemi Araştırma Proje Önerilerini Değerlendirme Paneli’ne 
panelist/danışman olarak katılmıştır. 

 
Doç. Dr. Emine ADADAN, 7 Aralık 2018 tarihinde Ankara’da TÜBİTAK-
Bilim ve Toplum Daire Başkanlığı’nca düzenlenen 2018 yılı II. Dönemi 
Araştırma Proje Önerilerini Değerlendirme Paneli’ne panelist/danışman 
olarak katılmıştır. 
 
Doç. Dr. Gülseren KARAGÖZ-AKAR, 12 Aralık 2018 tarihinde 
İstanbul’da Mektepp-Boğaziçi Üniversitesi Eğitim ve Araştırma  Kulübü 
(EREC) işbirliği çerçevesinde, Matematik Öğretmenlerine Kesirler 
Üzerinden Rasyonel Sayıların İnşası konulu Hizmetiçi  Eğitim Çalıştayı 
düzenlemiştir.  

 
Dr. Öğr. Üyesi Hamdi ERKUNT, 12-13 Aralık 2018 tarihleri arasında 
Ankara, Kızılcahamam'da düzenlenen The 2nd International Conference on 
Distance Learning and Innovative Educational Technologies (DILET2018) 
konferansına "Reinforcing Computational Thinking Using Skills Game 
Programming For Learning Concept of Probability" başlıklı bildiriyi sunmak 
üzere davetli olarak katılmıştır. 
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Doç. Dr. Fatih Çağlayan MERCAN, 13 Aralık 2018 tarihinde Ankara’da 
TÜBİTAK-Bilim ve Toplum Daire Başkanlığı’nca düzenlenen 2018 yılı II. 
Dönemi Araştırma Proje Önerilerini Değerlendirme Paneli’ne 
panelist/danışman olarak katılmıştır. 

 
Doç. Dr. Sevil AKAYGÜN, 16-21 Aralık 2018 tarihleri arasında Ankara’da, 
MEB ile TÜBİTAK-ULAKBİM arasındaki “Eğitimde İşbirliği Protokolü” 
kapsamında düzenlenen “Özel Yeteneklilere Yönelik Öğretim Programları 
Geliştirme” çalışmaları çerçevesindeki düzenlenen Özel Yeteneklilere 
Öğretim Programı Geliştirme 5. Çalıştayı’na davetli olarak katılmıştır. 

 
Dr. Öğr. Üyesi Engin ADER, 16-21 Aralık 2018 tarihleri arasında 
Ankara’da, MEB ile TÜBİTAK-ULAKBİM arasındaki “Eğitimde İşbirliği 
Protokolü” kapsamında düzenlenen “Özel Yeteneklilere Yönelik Öğretim 
Programları Geliştirme” çalışmaları çerçevesindeki düzenlenen Özel 
Yeteneklilere Öğretim Programı Geliştirme 5. Çalıştayı’na davetli olarak 
katılmıştır. 

 
Doç. Dr. Gülseren KARAGÖZ-AKAR, 17-21 Aralık 2018 tarihleri 
arasında Ankara’da, MEB ile TÜBİTAK-ULAKBİM arasındaki “Eğitimde 
İşbirliği Protokolü” kapsamında düzenlenen “Özel Yeteneklilere Yönelik 
Öğretim Programları Geliştirme” çalışmaları çerçevesindeki düzenlenen 
Özel Yeteneklilere Öğretim Programı Geliştirme 5. Çalıştayı’na davetli 
olarak katılmıştır. 

 
Dr. Öğr. Üyesi Mine GÖL-GÜVEN, 17-21 Aralık 2018 tarihleri arasında 
Ankara’da, MEB ile TÜBİTAK-ULAKBİM arasındaki “Eğitimde İşbirliği 
Protokolü” kapsamında düzenlenen “Özel Yeteneklilere Yönelik Öğretim 
Programları Geliştirme” çalışmaları çerçevesindeki düzenlenen Özel 
Yeteneklilere Öğretim Programı Geliştirme 5. Çalıştayı’na davetli olarak 
katılmıştır. 

 
Doç. Dr. Diler ÖNER, 23-26 Aralık 2018 tarihleri arasında İstanbul’da, 
Yükseköğretim Kalite Kurulu tarafından Kadir Has Üniversitesi’nde 
düzenlenen 2018 yılı Kurumsal Dış Değerlendirme Programı kapsamında 
Kadir Has Üniversitesi’ni Değerlendirme Takımı’na dış değerlendirici 
olarak atanarak değerlendirmeye katılmıştır. 
 
Prof. Dr. Belma HAZNEDAR, 8 Ocak 2019 tarihinde Beşiktaş İlçe Milli 
Eğitim Müdürlüğü tarafından düzenlenen "2023 Eğitim Vizyonu 
Çalıştayı'na" konuşmacı olarak katılmıştır.  
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Doç. Dr. Sumru AKCAN, 8 Ocak 2019 tarihinde Beşiktaş İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü tarafından düzenlenen "2023 Eğitim Vizyonu Çalıştayı'na" 
konuşmacı olarak katılmıştır.  
 
Dr. Öğretim Üyesi Şebnem YALÇIN, 8 Ocak 2019 tarihinde Beşiktaş İlçe 
Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından düzenlenen "2023 Eğitim Vizyonu 
Çalıştayı'na" konuşmacı olarak katılmıştır. 

 
Dr. Öğr. Üyesi Ersoy ERDEMİR, 16 Ocak 2019 tarihinde Ankara’da, Milli 
Eğitim Bakanlığı’nda GAP İdaresi Başkanlığı, UNICEF, Türkiye Kalkınma 
Vakfı ve AÇEV işbirliğinde uygulanan Yaz Ana Okulları Projesi’nin nicel 
değerlendirme araştırması bulgularını sunmak üzere düzenlenen toplantıya 
katılmıştır. 

 
Prof. Dr. Yasemin BAYYURT, 17-19 Ocak 2019 tarihleri arasında İstanbul, 
Kadir Has Üniversitesi ARGE Kaynakları Direktörlüğü’nce düzenlenen 
MSCA-RISE & Erasmus+Project Development Workshop etkinliğine 
katılmıştır. 

 
Doç. Dr. Serkan ÖZEL, 21-23 Ocak 2019 tarihleri arasında Anne Çoçuk 
Eğitim Vakfı (AÇEV)’nın Diyarbakır’da, Sur Aile ve Çocuk Merkezi’ndeki 
öğretmenlere yönelik STEM konulu eğitim vermek üzere davetli olarak 
katılmıştır. 

 
Araş. Gör. Ferah ÖZER, 21-25 Ocak 2019 tarihleri arasında Ankara, 
Hacettepe Üniversitesi’nde düzenlenen TÜBİTAK 2237-Bilimsel Eğitim 
Etkinlikleri tarafından desteklenen Başarı Testi Nasıl Geliştirilir? Farklı 
Ölçme Kuramlarına Göre Tüm Yönleriyle Başarı Testi Geliştirme 
etkinliğine davetli olarak katılmıştır. 
 
Prof. Dr. Emine ERKTİN, 1 Şubat 2019 tarihinde Ankara’da düzenlenen, 
Baş Editörlüğü’nü yürüttüğü Eğitim ve Bilim Dergisi’nin toplantısına 
katılmıştır.  

 
Prof. Dr. Zeynep KIZILTEPE,  5-6 Şubat 2019 tarihleri arasında Thailand, 
Bangkok’da Teaching and Education Research Association (TERA) 
tarafından düzenlenen International Conference on Research in Teaching, 
Education and Learning isimli konferansa “Reflections of the Developments 
and Innovations in the Area of Education on the Daily Newspapers” başlıklı 
bildirisini sunmak üzere davetli olarak katılmıştır. 
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Doç. Dr. Fatma ASLAN-TUTAK, 6-10 Şubat 2019 tarihleri arasında 
Hollanda’nın Utrecht şehrinde düzenlenen Eleventh Congress of European 
Research in Mathematics Education-CERME 11 Konferansı’na Zeynep 
Pehlivan ile birlikte sunduğu "A Look into Preservice Teachers’Translation 
Skills: Case for Model Representations" başlıklı sözlü ortak bildiriyi sunmak 
üzere davetli olarak katılmıştır. 

 
Doç. Dr. Serkan ÖZEL, 6-10 Şubat 2019 tarihleri arasında Hollanda’nın 
Utrecht şehrinde düzenlenen Eleventh Congress of European Research in 
Mathematics Education-CERME 11 Konferansı’na "Prospective Secondary 
Mathematics Teachers’Development of Core-Practices during Methods 
Courses: Affordances of Quantitative Reasoning" başlıklı sözlü ortak 
bildiriyi sunmak üzere davetli olarak katılmıştır. 

 
Doç. Dr. Gülseren KARAGÖZ-AKAR, 6-10 Şubat 2019 tarihleri arasında 
Hollanda’nın Utrecht şehrinde düzenlenen Eleventh Congress of European 
Research in Mathematics Education-CERME 11 Konferansı’na "Prospective 
Secondary Mathematics Teachers’Development of Core-Practices During 
Methods Courses: Affordances of Quantitative Reasoning" ve 
“Mathematical Knowledge for Teaching of a Prospective Teacher Having 
Progressive Incorporation Perspective” başlıklı ortak bildirileri sunmak 
üzere davetli olarak katılmıştır. 

 
Doç. Dr. F. Nevra SEGGIE, 12 Şubat 2019 tarihinde Ankara’da Siyaset 
Ekonomi ve Toplum Araştırmaları (SETA) Vakfı’nda düzenlenen 
Türkiye’de Yükseköğretimin Uluslararasılaşması isimli panele davetli 
olarak katılmıştır. 

 
Doç. Dr. Serkan Özel, 15-25 Şubat 2019 tarihleri arasında Tanzanya, 
Zanzibar'da, Assalam Community Foundation (ACF) tarafından düzenlenen 
Zanzibar Youth Challenge Programı kapsamında kabul edilen projelere 
mentorluk yapmak ve Zanzibar'daki okullardaki öğretmenlere STEM eğitimi 
vermek üzere davetli olarak katılmıştır. 

 
Dr. Öğr. Üyesi Nazik DİNÇTOPAL, 16-17 Şubat 2019 tarihleri arasında 
ABD, New York’da düzenlenen Tu+4: 4th Workshop on Turkic and 
Languages in Contact with Turkic Çalıştayı’na “Rhytmic Effects in Silent 
Reading: Do They Lag Behind Syntactic Biases?" başlıklı bildirisini sunmak 
üzere davetli olarak katılmıştır. 
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Doç. Dr. Hande SART,  20-22 Şubat 2019 tarihleri arasında Avusturya, 
Viyana'da Birleşmiş Milletler binasında düzenlenen, Zero Project 2019 
konferansında verilecek olan (Türkiye'den sadece "Bağımsız Hayat ve Siyasi 
Katılım" alanında Boğaziçi Üniversitesi ve Engelsiz Erişim Derneği'nin 
Ortak Projesi olan "Dokunsal/Braille Oy Şablonları" ile Uluslararası Ödüle 
lâyık görülen) Uluslararası Ödülü B.Ü. GETEM Direktörü Dr. Engin Yılmaz 
ile birlikte almak, projeyi tanıtmak üzere konferansa davetli olarak 
katılmıştır. 

 
Dr. Öğr. Üyesi Mine GÖL-GÜVEN,  21-23 Şubat 2019 tarihleri arasında 
Portekiz'in Braganca şehrinde yapılan, ERASMUS tarafından desteklenen 
Building Bridges: Promoting Social Inclusion and Wellbeing for Families of 
Children with Special Needs-(PSI-WELL) başlıklı Proje'nin altıncı 
toplantısına proje paydaşlarından biri olarak davetli olarak katılmıştır. 

 
Dr. Öğr. Üyesi Nalan BABÜR, 21-23 Şubat 2019 tarihleri arasında 
Portekiz'in Braganca şehrinde yapılan, ERASMUS tarafından desteklenen 
Building Bridges: Promoting Social Inclusion and Wellbeing for Families of 
Children with Special Needs-(PSI-WELL) başlıklı Proje'nin altıncı 
toplantısına proje paydaşlarından biri olarak davetli olarak katılmıştır. 

 
Prof. Dr. Belma HAZNEDAR, 22 Şubat 2019 tarihinde Ankara'da 
TÜBİTAK'ta SOBAG-Sosyal ve Beşeri Bilimler Araştırma Destek Grubu'na 
sunulan 2019 yılı I. Dönemi Proje Önerilerini Değerlendirme (2019-1-1003 
Programı / Öğretmen Niteliğinin Geliştirilmesi Yoluyla Eğitim Kalitesinin 
İyileştirilmesi Çağrısı / Yabancı Dil Eğitim Paneli) Paneli'ne panelist olarak 
katılmıştır. 

 
Doç. Dr. Serkan ÖZEL, 28 Şubat 2019 tarihinde Bursa'da, TÜPRAŞ ile 
gerçekleştirilecek protokol kapsamında "Geleceğin Enerjisi Çocuklarımız" 
Projesi kapsamındaki öğretmenlere eğitim vermek üzere düzenlenen 
toplantıya davetli olarak katılmıştır. 
 
Prof. Dr. Yasemin BAYYURT, 28 Şubat-2 Mart 2019 tarihleri arasında 
İtalya'da, proje ortaklarından biri olan Roma Tre Üniversitesi'nde düzenlenen, 
"2018-1-EL01-KA201-047894" kodlu ve "English as a Lingua Franca 
Practices for Inclusive Multilingual Classrooms - ENRICH" isimli 
Erasmus+Avrupa Birliği Projesi'nin 2 nd Transnational Project Meeting 
(PM2) toplantısına davetli olarak katılmıştır.  
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Dr. Öğr. Üyesi Işıl ERDUYAN, 28 Şubat-2 Mart 2019 tarihleri arasında 
İtalya'da, proje ortaklarından biri olan Roma Tre Üniversitesi'nde düzenlenen, 
"2018-1-EL01-KA201-047894" kodlu ve "English as a Lingua Franca 
Practices for Inclusive Multilingual Classrooms - ENRICH" isimli 
Erasmus+Avrupa Birliği Projesi'nin 2 nd Transnational Project Meeting 
(PM2) toplantısına davetli olarak katılmıştır. 

 
Araş. Gör. Sezen BEKTAŞ,  28 Şubat-2 Mart 2019 tarihleri arasında 
İtalya'da, proje ortaklarından biri olan Roma Tre Üniversitesi'nde düzenlenen, 
"2018-1-EL01-KA201-047894" kodlu ve "English as a Lingua Franca 
Practices for Inclusive Multilingual Classrooms - ENRICH" isimli 
Erasmus+Avrupa Birliği Projesi'nin 2 nd Transnational Project Meeting 
(PM2) toplantısına davetli olarak katılmıştır.  

  
 

DİĞER 
 
Doç.Dr. Gülseren KARAGÖZ-AKAR, Kasım 2018 den itibaren,  Journal 
for Research in Mathematics  Education (JRME) dergisinde İnternational 
Advisory Board üyeliği. 
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